



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Henrik Klinge Consult ApS

Slotsvej 65, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 26 74 62

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Henrik Klinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Klinge Consult ApS
Slotsvej 65
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 26 74 62
Stiftet: 19. januar 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Henrik Klinge

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning inden for byggeri og hermed forbundet virksomhed, samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281.848 mod 361.937 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.069 mod 280.201 sidste år.

Årsagen til at resultat før skat er faldet i forhold til 2021, er primært at der som følge af værdiregulering af værdipapirer, har været en negativ kursregulering på ca tkr. 100. Dvs. at resultatet af selve rådgivningsvirksomheden, før skat, var ca tkr. 155.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	281.848	361.937
2 Personaleomkostninger	-139.694	-90.673
Driftsresultat	142.154	271.264
Andre finansielle indtægter	14.155	101.475
3 Øvrige finansielle omkostninger	-101.148	-12.173
Resultat før skat	55.161	360.566
Skat af årets resultat	-15.092	-80.365
Årets resultat	40.069	280.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	80.201
Disponeret fra overført resultat	-259.931	0
Disponeret i alt	40.069	280.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.029	0
Periodeafgrænsningsposter	6.831	6.831
Tilgodehavender i alt	<u>25.860</u>	<u>6.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	822.393	992.745
Værdipapirer i alt	<u>822.393</u>	<u>992.745</u>
Likvide beholdninger	<u>45.067</u>	<u>134.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>893.320</u>	<u>1.134.519</u>
Aktiver i alt	<u>893.320</u>	<u>1.134.519</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	492.266	752.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	842.266	1.002.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.503	1.503
Hensatte forpligtelser i alt	1.503	1.503
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.264	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.264	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352	2.125
Selskabsskat	0	47.398
Anden gæld	47.935	81.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.287	130.819
Gældsforpligtelser i alt	49.551	130.819
Passiver i alt	893.320	1.134.519

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2022	649.933	172.460
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-34.259	-63.793
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	133.864	85.864
Andre omkostninger til social sikring	5.830	4.809
	139.694	90.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.148	12.173
	101.148	12.173
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Klinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Klinge

Direktør

ID: 580a928c-f4cf-41cc-983e-4c30b4a35837

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 09:20:51

Underskrevet med MitID



Jesper Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Hansen

Revisor

ID: 70490378

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 09:27:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Klinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Klinge

Dirigent

ID: 580a928c-f4cf-41cc-983e-4c30b4a35837

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 09:43:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 41064aRrxXj25027787

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.